
 

《本日の例会》 
 

お花見例会 
 

進 行 ＳＡＡ  
点 鐘 午後 18 時 30 分 田中 克 会長 

 

〔会長挨拶〕         田中 克 会長 

 
 

皆様、こんばんは。春本番、春爛漫、本日は通常例会

を変更して、家族同伴のお花見例会と致しました。親睦

委員会、SAA の皆様の御協力で此の花見が企画されまし
た。７０名近くの参加を頂き、特に奥様方と女性のメン

バーの方々には大勢出席頂きまして、この宴に花を添え

て頂き重ね重ね厚く御礼申し上げます。今晩は満開の花

を観賞しながら、美味しい料理、おいしいお酒を頂き、

大いに楽しんでください。 

 さて、田中、今泉年度も前任者からクラブをお預かり

して、早１０ヶ月目となりました。私はガバナー輩出ク

ラブとして、まず元気で活力あるクラブ作りをとの思い

から「和気あいあい楽しみながら盛り上げよう」をテー

マとしてスタートしました。理事、役員さんを始めメン

バーの皆様にも共鳴を頂き、全面的な協力を得て、盛り

上がりのあるクラブ運営が出来ましたことを大変感謝し

ておるところです。また、加藤玄静ガバナーもここ数年

来、前例がないほど昼夜に亘る活躍で大好評のうちに今

日を迎えております。年間を通して最大のイベントであ

る地区大会の４月１７～８日が１週間後に迫って参りま

した。実行委員の皆様は昨日も本日も連日連夜の如く、

最後のミーティングで頑張っております。そこで、参会

者の皆様に御願いがあります。本日のお花見例会が本年  

 
の花見と地区大会が大成功を納められる事を願って、地

区大会の前夜祭と申しましょうか前哨戦と位置づけ、本

日の花見の宴で更に、更にコミニュケーションを図り、

クラブが総力を挙げて一丸となって地区大会成功に向け

て頑張ろうではありませんか。当日のメンバーは勿論で

すが、奥様方にも是非ご出席をお願い申し上げて挨拶と

致します。 
 
 

〔幹事報告〕        今泉憲治 幹事 

 
 
 みなさんこんにちはそれでは幹事報告をいたします。 

＊ 初めにお詫びです。ロータリーソングを割愛し

ましたがこれはＳＡＡの責任ではなく例会進行

表を作成している幹事として音響設備の事前の

点検ができておりませんでしたためです。ご批

判は幹事がお受けいたしますので宜しくお願い

いたします。 
＊ 地区大会の出席確認をさせていただいておりま

すが大勢の方が参加してくださるとのことで感

謝申し上げます。特にご婦人の方々が 14 名参加
してくださるとのことでこの方々を含めまして

76名の参加になります。 
＊ 幹事報告は以上ですが、今夜は十分にお楽しみ

ください。 
 
 
 
 
 
  

国際ロータリー第2570地区 第 4グループ 

本 庄 ロータリークラブ会報 

№４7－36 第２285回 例会 4 月 8日（木） 2010年 4月 15日（木）発行 
2009～10年度 国際ロータリー会長 ジョン・ケニー 第 2570地区 ガバナー 加藤玄靜       
会長 田中 克 会長エレクト 戸谷清一 副会長 武井包光 副会長 杉山淑子 幹事 今泉憲治 



お花見例会懇親会 
開会の挨拶  

クラブ活性化部門 石原 修 委員長 
 

会長挨拶          田中 克 会長 
 

挨 拶      髙橋福八 パストガバナー 

 
 

乾 杯         高柳育行 直前会長 

 
 

〔クラブ活性化部門から感謝状贈呈〕 
加藤玄靜ガバナー 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

〔第一の〆〕 
次年度会長 戸谷清一 会長エレクト 

 

〔第二の〆〕    
春山茂之 地区大会委員長 

 

〔第三の〆〕   
真下恵司 第 2570地区 地区幹事 

 
次回プログラム 
※次週 4月 15日休会。地区大会 4月 17・18日 
4月 22日(木) 午後 18時 30分  
夜間例会 埼玉グランドホテル本庄 

  
広聴広報委員会  矢島淳一・飯塚明男・岩渕富男・塚越 茂・笠原 勝・山田喜一 

■例会日 毎週木曜日  12:30～13:30      ■例会場 埼玉グランドホテル本庄 

■事務所 埼玉グランドホテル本庄 700 号     E メール honjorc@themis.ocn.ne.jp 

〒367-0041 本庄市駅南 2－2－1         ホームページ 

TEL 0495-22-7522  FAX 0495-22-3571        http://www.globals.jp/hp/HRotary/index.html 


